（第４号様式）
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
大阪市城東区社会福祉協議会
会　 長　 髙　木 　正　博　様

団体名：

所在地：

代表者：　　　　　　　　　　　㊞

善意銀行　令和６年度「特定テーマ」払出
「城東福祉活動助成金」完了報告書

　標題について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１．活動内容

２．払出金額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1) 活動報告書【別紙（１）】
(2) 収支決算書【別紙（２）】
(3) 納品書および領収書（写）

　　　　　　　　　　　　　　【担当者】
　　　　　　　　　　　　　　　　所　属：
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	団体名

	会員数

	人

善意銀行事業
別紙１

令和６年度　活動報告書
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

※活動内容の分かる写真・チラシ、資料等があれば添付してください。

	団体名

 別紙２
善意銀行事業

令和６年度　収支決算書
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

収入の部
	費　目
	金　額
	内　訳

	助成金

	自主財源

	合　　計

支出の部
	費　目
	金　額
	内　　訳

	合　　計